
SKUPSCINSKI

DOLENJSKI LIST
_____________________________________________

Letnik XI. Novo mesto, 14. novembra 1974 št, 27

za o b č i n e  

ČRNOMELJ, 

KOČEVJE, KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

V S E B I N A :

OBČINA K O Č E V J E :  '

287. Odlok o osnovah in merilih za določanje mesečnih 
nadom estil osebnih dohodkov in drugih povračil in 
stroškov delegatom ter voljenim in imenovanim 
funkcionarjem občinske skupščine Kočevje

288. Odlok o zaključnem računu  proračuna občine Ko
čevje za leto 1973

289. Odlok o ukinitvi sklada nacionaliziranih neprem ičnin 
občine Kočevje

290. Odlok o zagotovitvi sredstev za pospeševanje zasebne
ga kmetijstva v občini Kočevje

291. Odlok o omejevanju točenja alkoholnih pijač v občini 
Kočevje

292. Odlok o spremembi odloka o delni nadomestitvi sta
narine in drugi družbeni pom oči v stanovanjskem go
spodarstvu na obm očju  občine Kočevje

OBČINA M E T L I K A :
293. Sklep o javni razgrnitvi predloga zazidalnega načrta v 

zazidalnem okolišu v občini Metlika

OBČINA T R E B N J E :

294. Odlok o dopolnitvi odloka o sprejetju zazidalnega na- ' 
črta za Pavlinov hrib v Trebnjem in za del naselja Stari
trg

295. Odlok o spremembi proračuna občine Trebnje za leto 
1974

296. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka 
na obm očju krajevne skupnosti Šentlovrenc za sofi
nanciranje rekonstrukcije in asfaltiranje ceste Mala Lo
ka — Praproče

OBČINA KOČEVJE 

287.
Na podlagi 138. člena 

statuta občine Kočevje in na 
podlagi določil družbenega do
govora o osnovah in merilih za 
določanje m esečnih nadomestil 
osebnih dohodkov in drugih po 
vračil in stroškov delegatom ter 
voljenim in imenovanim funkci- 
onaijem z dne 3. 3. 1974 je ob 
činska skupščina Kočevje na se
ji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbe- 
no-političnega zbora dne 15,. 
oktobra 1974 sprejela

O D L O K  
o osnovah in merilih za dolo
čanje mesečnih nadomestil 
osebnih dohodkov in drugih po
vračil in stroškov delegatom ter 
voljenim in imenovanim funkci
onarjem občinske skupščine 
Kočevje

1. člen
Delegat občinske skupščine 

Kočevje in funkcionar, ki ga vo
li ali imenuje občinska skupšči
na Kočevje in ki opravlja dolo

čeno funkcijo v skupščini ali 
njenih organih ter član voljenih 
in imenovanih organov občin 
ske skupščine ima pravico do 
povračila mesečnega osebnega 
dohodka, povračila stroškov za 
službeno potovanje in povračila 
po tn ih  stroškov za udeležbo na 
sejah skupščine in njenih orga
nov po določbah tega odloka in 
v skladu z’ družbenim dogovo
rom o osnovah in merilih za do 
ločanje mesečnih nadomestil 
osebnih dohodkov in drugih po 
vračil in stroškov delegatom ter 
voljenim in imenovanim funkci
onarjem.

2. člen
Za funkcionarja občinske 

skupščine se po tem  odloku šte
jejo predsednik in podpredsed
nik občinske skupščine, pred 
sedniki zborov občinske skup
ščine in njihovi namestniki, 
sekretar občinske skupščine ter 
predsednik in člani izvršnega 
sveta občinske skupščine.

I. NADOMESTILA 
OSEBNIH DOHODKOV

3. člen
Predsedniku občinske skup

ščine in predsedniku izvršnega

sveta občinske skupščine se do
loči nadomestilo osebnega do
hodka v višini do 6.200 dinar
jev.

4. člen
Podpredsedniku občinske 

skupščine, sekretarju občinske 
skupščine, podpredsedniku iz
vršnega sveta ter članom izvr
šnega sveta se določi mesečno 
nadomestilo osebnega dohodka 
v višini do 5.500 dinarjev.

5. člen
Mesečno nadomestilo oseb

nega dohodka, ki bo določeno 
na podlagi 3. in 4. člena, se po
veča glede na delovno dobo: 
nad 1 do 5 let delovne dobe za
1 %
nad 5 do 10 let delovne dobe za
2 %
nad 10 do 15 let delovne dobe 
za 4 %
nad 15 do 20 let delovne dobe 
za 6 %
nad 20 do 25 let delovne dobe 
za 8 %
nad 25 do 30 let delovne dobe 
za 10 %
nad 30 let delovne dobe za 
1 2 %.

Pri določanju delovne dobe

se upošteva delovna doba, ki se 
prizna za pokojnino.

6. člen
Voljeni in imenovani funkci

onar, ki je v zadnjih šestih me
secih pred izvolitvijo oziroma 
imenovanjem prejemal višji 
osebni dohodek kot znaša na
domestilo osebnega dohodka, 
določenega na podlagi 3., 4. in
5. člena tega odloka, obdrži ta 
ko ugotovljeni osebni dohodek. 
Le-ta se ne povečuje toliko ča 
sa, dokler višina mesečnega na
domestila osebnega dohodka za 
funkcijo, ki jo  opravlja, ne do
seže višine prinesenega osebne
ga dohodka.

7. člen
Voljeni in imenovani funkci

onar, ki neprofesionalno oprav
lja funkcijo iz 3. in 4. člena te 
ga odloka, lahko prejema me
sečno nadomestilo do 25 % viši
ne mesečnega nadomestila 
osebnega dohodka od osnove, 
ki je določena za to funkcijo.

8. člen
Delegatu, voljenemu ter ime

novanemu funkcionarju, katere
mu ne pripada mesečno nado-



mestilo osebnega dohodka po 
določbah 3., 4. in 5. člena tega 
odloka, se lahko prizna za po
sebno angažiranost občasna na
grada, ki v enem koledarskem 
letu ne more presegati dva
kratne višine poprečnega oseb
nega dohodka v republiki iz 
preteklega leta.

9. člen
Višino mesečnega nadom esti

la osebnega dohodka po 3., 4. 
in 5. členu in višino občasne 
nagrade po 8. členu tega odloka 
določi komisija za volitve in 
imenovanja ter kadrovske zade
ve. Pri določitvi višine m esečne
ga nadomestila osebnega do
hodka in občasnih nagrad ko 
misija upošteva družbeni po 
men funkcije, značaj, obseg in 
zahtevnost dela, strokovnost in 
delovne izkušnje ter rezultate 
dela.

10. člen
Delegat ter voljeni in imeno

vani funkcionar ima pravico do 
nadomestila izgubljenega oseb
nega dohodka za tisti čas, ko 
sodeluje na sejah in delovnih se
stankih teles, katerih član je, ali 
če po naročilu opravlja nalogo, 
ki terja odsotnost z delovnega 
mesta.

Voljeni osebi, ki opravlja svo
boden poklic, pripada nadom e
stilo za izgubljeni osebni doho
dek v višini poprečnega bruto 
osebnega dohodka delavca z vi
sokošolsko izobrazbo v družbe
nih dejavnostih.

Voljeni osebi, ki je zasebni 
kmetovalec, pripada nadom esti
lo za izgubljeni osebni dohodek 
v višini poprečnega bruto oseb
nega dohodka visokokvalificira
nega delavca s področja km etij
stva.

Voljeni osebi, ki je zasebni 
obrtnik, pripada nadomestilo za 
izgubljeni osebni dohodek v vi
šini poprečnega bruto osebnega 
dohodka visokokvalificiranega 
delavca s področja obrti.

Poprečni bruto osebni doho
dek delavcev se ugotovi na po
dlagi uradnega akta Zavoda SR 
Slovenije za statistiko.

11. člen
Nadomestilo za izgubljeni

osebni dohodek se izplača na 
zahtevo voljene osebe ali na za
htevo in na podlagi ustreznih 
potrdil delovni ali drugi organi
zaciji oziroma državnemu orga
nu, kjer je voljena oseba v stal
nem delovnem razmerju.

12. člen
Voljenemu in imenovanemu

funkcionarju^ ki profesionalno 
opravlja funkcijo, pripada za 
čas nezmožnosti za delo do 30 
dni 90 % nadomestilo osebnega 
dohodka. V primeru nezmožno
sti za delo zaradi nesreče pri de

lu mu pripada 100 % nadom e
stilo osebnega dohodka. Osnova 
za izračun višine nadomestila se 
določi po nadomestilu osebne
ga dohodka iz preteklega leta.

13. člen
’ Voljenemu in imenovanemu 
funkcionarju, ki profesionalno 
opravlja funkcijo, se ob upoko
jitvi izplača trikratni znesek po
prečnega mesečnega neto oseb
nega dohodka v SR Sloveniji v 
preteklem letu, ob smrti pa nje
govi družini znesek v višini tr i
kratnega poprečnega neto  oseb
nega dohodka v SR Sloveniji v 
preteklem letu.

II. POVRAČILO POTNIH IN 
DRUGIH STROŠKOV, KI SE 
OBRAČUNAVAJO V BREME 
MATERIALNIH STROŠKOV

14. člen
Delegatu, voljenemu in ime

novanemu funkcionarju ter čla
nu voljenih oziroma imenova
nih organov občinske skupščine 
pripada dnevnica, kadar izven 
Kočevja opravlja službene zade
ve po nalogu občinske skupšči
ne in njenih organov.

Dnevnice za službeno po to 
vanje znašajo:

-  dnevnica za službeno po to 
vanje izven Kočevja, če čas po 
tovanja traja od 8 do 12 ur — 
80 dinarjev,

-  dnevnica za službeno p o to 
vanje izven Kočevja, če čas po
tovanja traja nad 12 do 24 ur — 
120 dinarjev in stroški za pre
nočevanje na podlagi računa s 
tem, da dnevnica in stroški za 
prenočevanje ne presegajo viši
ne 250 dinarjev. Če računa za 
prenočevanje ni mogoče pred
ložiti, znašajo stroški prenoče
vanja do višine 60 dinarjev.

Za službeno potovanje v tu ji
no pripada povračilo v obliki 
dnevnice in druga nadomestila 
ter stroški po določbah uredbe 
o izdatkih za službeno p o to 
vanje v tujino, ki se priznavajo 
republiškim organom med m a
terialne stroške.

15. člen
Uporaba službenega prevoz

nega sredstva ali lastnega vozila 
je dovoljena v primerih, ko to 
narekuje sm otrnost ali narava 
opravila, če ni ustreznih pro
metnih zvez ali če nastopijo 
drugi; razlogi, ki onemogočijo 
uporabo javnega prometnega 
sredstva.

Povračilo stroškov za upora
bo lastnega vozila v službene 
namene znaša 1,30 dinarjev za 
dejansko prevoženi kilometer.

16. člen
Za osebni prevoz na službe

nem potovanju se priznavajo 
zneski, predpisani v potniški ta 
rifi za prevoz po najkrajši poti

in s prevoznim sredstvom ki 
om ogoča najprimernejši način 
potovanja za izvršitev službene 
naloge.

Če se potovanje opravi med 
20. in 6. uro in traja skupno 
več ko t 5 ur, se v stroške prizna 
uporaba spalnika.

17. člen
Voljenemu in imenovanemu

funkcionarju, ki profesionalno 
opravlja funkcijo, pripada:

— regres za letni dopust v vi
šini 900 dinarjev,

— regres za prehrano med de
lom v višini 100 dinarjev me
sečno.

Regres za prehrano se ne sme 
izplačevati v gotovini.

18. člen
Voljenemu in imenovanemu

funkcionarju, ki profesionalno 
opravlja funkcijo, pripada delno 
mesečno povračilo stroškov za 
prevoz na delo v višini cene me
sečne vozovnice, zmanjšane za 
20 dinarjev.

III. POVRAČILO POTNIH 
STROŠKOV ZA UDELEŽBO 

NA SEJAH

19. člen
Delegatu, voljenemu ter ime

novanemu funkcionarju in čla
nu volienih ozirom a im eno
vanih organov občinske skup
ščine ter drugim udeležencem, 
pripada za udeležbo na sejah 
občinske skupščine in njenih 
organov povračilo stroškov pre
voza ob naslednjih pogojih:

— če so se udeležili seje, se
stanka ali razgovora, na katere
ga so bili vabljeni,

— če je kraj njihovega stalne
ga bivališča oddaljen toliko, da 
morajo za prihod jia  sejo, sesta
nek ali razgovor uporabiti javno 
prevozno sredstvo v medkrajev
nem prom etu.

20. člen
Potni stroški se priznavajo v 

višini potniške tarife za naj
krajšo po t z javnim prevoznim 
sredstvom.

Za prevoz z lastnim vozilom 
se priznajo potni stroški iz prej
šnjega odstavka.

21. člen
Nalog za izplačilo potnih 

stroškov izda sekretar občinske 
skupščina« na podlagi evidence, 
ki jo  vodi skupščinska služba.

IV. PREHODNE IN 
KONČNE DOLOČBE

22. člen
Sredstva za nadom estilo me

sečnega osebnega dohodka, na 
domestila za izgubljeni osebni 
dohodek za udeležbo na sejah, 
dnevnice in povračila potnih  
stroškov delegatom, voljenim in

imenovanim funkcionarjem  ter 
članom voljenih oziroma ime
novanih organov občinske 
skupščine se zagotovijo v po 
sebnem razdelku v proračunu  
občine Kočevje.

23. člen 
Komisija za volitve in im eno

vanja ter kadrovske zadeve m o
ra izdati individualne odločbe 
na podlagi določb tega odloka.

24. člen 
Komisija za volitve in im eno

vanja ter kadrovske zadeve 
skrbi za izvajanje tega odloka in 
daje pojasnila za njegovo upora
bo.

25. člen
Ko začne veljati ta odlok, 

preneha veljati odlok o višini 
nadomestila osebnega dohodka 
in po tnih  stroškov odbornikom  
ter članom  kolegijskih organov 
občinske skupščine Kočevje 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
9 /7 2 ) .

26. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. maja 1974 dalje. 

Številka: 113 -9 /74 -1 /2  
Kočevje, dne 15. 10. 1974

Predsednik
občinske skupščine: 

SAVO VOVK, dipl. ing. l.r.

288.
Na podlagi 23., 65. in 66. 

člena zakona o financiranju 
družbeno-političnih skupnosti v 
SR Sloveniji (Uradni list SRS, 
št. 3 6 /6 4 , 10 /6 5 , 4 3 /6 7 ,
4 0 /6 8  in 4 3 /7 0 )  ter 125. člena 
statu ta občine Kočevje je ob 
činska skupščina Kočevje na se
ji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbe- 
no-političnega zbora dne 15.
10. 1974 sprejela

O D L O K
o zaključnem računu  p ro raču 
na občine Kočevje za leto  1973

1. člen
Sprejme se zaključni račun o 

izvršitvi p roračuna občinć Ko
čevje za leto 1973, katerega se
stavni del je tudi zaključni ra
čun rezervnega sklada občine 
Kočevje.

2. člen
Zaključni račun proračuna 

izkazuje:
— dohodke 10,303.266,55 din
— izdatke 10,066.764,95 din
— presežek dohodkov nad iz
datki 236 .501,60 din

3. člen
Presežek dohodkov nad iz

datki po zaključnem  računu



proračuna v znesku 236.501,60 
din se prenese v višini 
180.454,00 din na Temeljno 
izobraževalno skupnost K o
čevje (sklep občinske skupščine 
z dne 21. 2. 1974), znesek 
56.047,60 din pa na finančni 
načrt uprave skupščine občine 
Kočevje za delno kritje pri
manjkljaja za nadom estilo oseb
nih dohodkov po družbenem  
dogovoru.

4. člen
Zaključni račun rezervnega 

sklada izkazuje:
-  dohodke 720.560,86 din
- i z d a tk e  43 .555,60 din
— presežek dohodkov nad iz
datki 677.005,26 din

5. člen
Presežek dohodkov nad iz

datki po zaključnem  računu re
zervnega sklada za leto 1973 v 
znesku 677.005,26 din se pre
nese k o t dohodek tega sklada 
za leto 1974.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 4 0 0 -2 4 /7 4 -3 /7  
Datum: 15. 10. 1974

Predsednik 
občinske skupščine Kočevje: 

SAVO VOVK, dipl. ing. l.r.

P R E G L E D  
izvršenih dohodkov in razpore
da dohodkov proračuna občine 
Kočevje za leto 1973

DOHODKI:: SKUPAJ:
Vrsta dohodkov din

1 davki iz osebnih dohodkov 
in na dohodek

4,335.113,60
2 davki 4 ,857.569,55
3 takse .570,594,80
6 dohodki organov in razni 

drugi dohodki 273.788,60
7 dopolnilna sredstva

266.200,00 
SKUPAJ 10,303.266,55

RAZPORED DOHODKOV:

Glavni
namen din
03 kulturno prosvetna dejav
nost „ 537.110,25
04 socialno skrbstvo780.663,25
05 zdravstveno varstvo

483.744 .40
06 kom unalna dejavnost

468 .106.40
07 delo državnih organov

4,014.468,05
08 narodna obram ba 266.000,00
12 dejavnost krajevnih skupno

sti 491 .056,00
13 dejavnost d ru žb en o p o liti

čnih organizacij in društev
1,025.778,95

14 negospodarske investicije
703.347,55

16 gospodarski p o se g il3 5 .1 18,10
17 proračunske obveznosti iz 

preteklih  let 20 .711,70
18 rezervni sklad 99.660,30
19 nerazporejeni dohodki

41.000,00 
SKUPAJ 10,066.764,95 
Presežek dohodkov nad iz
datki 236.501,60
SKUPAJ 10,303.266,55

289.
Na podlagi 4. in 13. člena za-, 

kona o financiranju družbeno
političnih skupnosti v SR Slo
veniji (Uradni list SRS, št. 
3 6 /6 4 ,  4 3 /6 7 ,  4 0 /6 8  in
4 3 /7 0 )  in I II /C  točke družbe
nega dogovora o ustanovitvi in 
financiranju kmetijske zemlji
ške skupnosti v občin i Kočevje 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
17 /7 4 ) ter 125. člena statu ta 
občine Kočevje (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 2 0 /7 4 )  je ob 
činska skupščina Kočevje na se
ji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbe- 
no-političnega zbora dne 15. 
ok tobra 1974 sprejela

O D L O K  
o ukinitvi sklada nacionaMzira- 
nih neprem ičnin občine Ko
čevje

1 .č le n
Sklad nacionaliziranih nepre

m ičnin občine Kočevje, ki je 
bil ustanovljen s sklepom ob 
činske skupščine (30. maja 
1961), se ukine.

2. člen
Vsa sredstva ukinjenega skla

da in morebitne obveznosti do 
nacionaliziranih neprem ičnin se 
prenesejo na kmetijsko zemlji
ško skupnost občine Kočevje.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 4 0 2 -1 7 /7 4 -3 /7
D atum : 15. 10. 1974

Predsednik
občinske skupščine Kočevje: 

SAVO VOVK, dipl. ing, agr., l.r.

290.

Na podlagi 125. člena sta tu ta 
občine Kočevje (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 2 0 /7 4 )  je ob 
činska skupščina Kočevje na se
ji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbe- 
no-političnega zbora dne 15. 
ok tobra 1974 sprejela

O D L O K  
o zagotovitvi sredstev za pospe
ševanje zasebnega kmetijstva v 
občini Kočevje

1. člen
Da se omogoči razvoj zaseb

nega kmetijstva v občini Ko
čevje, se iz davka iz osebnega 
dohodka iz delovnega razmerja, 
ki pripada občini Kočevje 
(odlok o davkih občanov, 
Skupščinski Dolenjski Ust, št. 
8 /7 3  in 12 /74 ) namenja del 
sredstev po stopnji 0 ,1 5 %  za 
pospeševanje zasebnega km etij
stva v občini Kočevje.

2. člen
Sredstva iz 1. člena tega 

odloka so dohodek sklada za 
pospeševanje kmetijstva v o b č i
ni Kočevje.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se za leto 1974 od 1. januarja 
dalje.

Številka: 4 0 2 -19 /74 -3 /1
Datum: 15. 10. 1974

Predsednik
občinske skupščine Kočevje: 

SAVO VOVK, dipl. ing. agr., l.r.

291.

Na podlagi 5. člena zakona o 
prekrških zoper javni red in mir 
(Uradni list SRS, št. 1 6 /74 ), 8. 
člena zakona o prekrških 
(Uradni list SRS, št. 7 /7 3 )  in 
na podlagi 4. točke 125. člena 
statuta občine Kočevje, je ob 
činska skupščina Kočevje na se
ji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbe- 
no-političnega zbora dne 15. 
oktobra 1974 sprejela

O D L O K
o omejevanju točenja alkohol
nih pijač v občini Kočevje

1 .č len
Organizacije združenega dela, 

druge organizacije, ki opravljajo 
gostinsko dejavnost ter samo
stojni gostinci ne smejo proda
jati in točiti alkoholnih pijač 
pred 7. uro zjutraj.

2. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem 

tega odloka izvršujejo občinski 
tržni inšpektor in pooblaščene 
uradne osebe službe javne var
nosti. N

3. člen
Točenje alkoholnih pijač v 

času, ko je to  prepovedano, je 
prekršek, ki se kaznuje z de
narno kaznijo in sicer:

— za pravno osebo od 100 do
30.000 dinarjev;

— za odgovorno osebo prav
ne osebe od 20 do 2.000 dinar
jev;

— za samostojnega gostinca 
od 20 do 5.000 dinarjev.

4. člen
Ta Odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 332-3 /74-3 /1  
Datum: 15. 10. 1974 '

Predsednik 
občinske skupščine Kočevje: 

SAVO VOVK, dipl. ing. agr.., l.r.

292.
Na podlagi 1., 2. in 9. člena 

zakona o družbeni pom oči v 
stanovanjskem gospodarstvu 
(Uradni Ust SRS. št. 5 -12 /72), 
•30. člena zakona o samo
upravni stanovanjski skupnosti 
(Uradni Ust SRS, št. 8 /7 4 )  ter 
125. člena statu ta občine Ko
čevje, je skupščina občine Ko
čevje na seji dne 15. 10. 1974 
sprejela

O D L O K  
o spremembi odloka o delni na
domestitvi stanarine in drugi 
družbeni pom oči v stanovanj
skem gospodarstvu na obm očju 
občine Kočevje

1. člen
Druga alinea 15. člena odlo

ka o delni nadomestitvi stanari
ne in drugi družbeni pomoči v 
stanovanjskem gospodarstvu na 
obm očju občine Kočevje 
(Skupščinski Dolenjski Ust, št. 
15 /73 ) se spremeni, tako da se 
glasi: .

da poprečni mesečni do
hodek prosilca in članov njego
vega gospodinjstva iz preteklega 
leta ne presega znesek, ki ga za 
posamezno koledarsko leto 
pred sestavo prioritetnega reda 
določi upravni odbor solidar
nostnega stanovanjskega sklada 
oziroma zbor delegatov samo
upravne enote za družbeno po 
m oč v stanovanjskem gospodar
stvu samoupravne stanovanjske 
skupnosti v občini Kočevje.“

2. člen * 
Prva alinea 16. člena odloka

se spremeni,, tako da se glasi: 
mladim družinam ;“

3. člen
Prvi odstavek 17. člena odlo 

ka se nadomesti z novim besedi
lom, ki se glasi:

„Prosilci, ki se štejejo za mla
de družine in presegajo cenzus 
osebnega dohodka, določen za 
posamezno koledarsko leto 
pred sestavo prioritetnega reda 
za dodeljevanje stanovanj, so 
upravičeni do dodelitve stano
vanja s pogojem, da njihova de
lovna organizacija odkupi ali 
zgradi stanovanje iz kreditnih 
sredstev za družbeno pom oč v 
stanovanjskem gospodarstvu. 
Ta pogoj ne velja za delavce, ki 
so zaposleni v zasebnem sek- 

- to i ju  samostojnih dejavnosti.“



4. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 402-1 /73-3 /1
Datum: 15. 10. 1974

Predsednik
občinske skupščine Kočevje: 

SAVO VOVK, dipl. ing. agr.. l.r.

OBČINA METLIKA

293.
na podlagi 11. in 13. člena 

zakona o urbanističnem  plani
ranju (Uradni lfst SRS št. 
16-119 /67 , 27-255 /72) in 246. 
člena statu ta občine Metlika je 
izvršni svet skupščine občine 
Metlika na svoji 3. seji dne 15. 
julija 1974 sprejel

S K L E P  
o javni razgrnitvi predloga zazi
dalnega načrta  v zazidalnem 
okolišu v občini Metlika

1.
Javno se razgrne predlog za

zidalnega načrta, ki ga je izdelal 
Urbanistični zavod Ljubljana — 
Projektivni atelje, za področje 
individualne stanovanjske zazi
dave „OB NOVI CESTI V 
METLIKI" pod šifro projekta 
1759-1, septem ber-oktober 
1974.

2>
Zazidalni načrt je javno raz

grnjen za čas 30 dni, računano 
od dneva objave v Skupščin
skem Dolenjskem listu.

Zazidalni načrt je javno raz
grnjen v prostorih oddelka za 
gospodarstvo in finance skup
ščine občine Metlika, pri urba
nistični službi in pisarni kra
jevne skupnosti Metlika, te r  na 
vpogled ob uradnih dnevih, ki 
veljajo za upravo SOb Metlika 
od 8. do 12. ure.

3.
V času javne razgrnitve lahko 

dajo na predlog zazidalnega na
črta pripombe in predloge de
lovne in druge organizacije ter 
organi, samoupravne interesne 
skupnosti, krajevne skupnosti 
in občani. Pripombe in predlogi 
morajo biti podani pismeno pri 
sprejemni pisarni Skupščine ob 
čine Metlika.

Številka: 351-6 /74
Datum: 29. 10. 1974

Predsednik IS občinske 
skupščine Metlika: 

FRANC KOČEVAR, l.r.

OBČINA TREBNJE

294.
Na podlagi 12. člena in v zve- 

z k s  13. členom zakona o urba

nističnem  planiranju (Uradni 
list SRS, št. 1 6 /6 7 )  ter 157. 
člena statu ta občine Trebnje 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
1 3 /7 4 )  je skupščina občine 
Trebnje na seji zbora združe
nega dela, zbora krajevnih skup
nosti in družbeno-političnega 
zbora dne 10. 10. 1974 sprejela

O D L O K  
o dopolnitvi odloka o sprejetju 
zazidalnega načrta  za Pavlinov 
hrib v Trebnjem in za del na 
selja Stari trg

1. člen
Dopolni se 4. člen Odloka o 

sprejetju zazidalnega načrta za 
Pavlinov hrib v Trebnjem in za 
del naselja Stari trg (Skupščin
ski Dolenjski list, št. 5 /7 1 )  in 
sicer tako, da se pika na koncu 
besedila nadomesti z vejico in 
doda besedilo: „ter del parcel 
št. 9 4 8 /2 ,  9 5 0 /1 ,  9 5 0 /4 ,
9 5 0 /5 ,9 5 0 /6  in 9 5 0 /7 .“

2. člen
Dopolnitev zazidalnega na

črta  iz I . člena tega odloka za
jem a pet gradbenh parcel, kate 
rih razporeditev in povezanost s 
komunalnim i napravami je raz
vidna iz projekta arhitektonsko 
zazidalne situacije, ki jo  je pod 
št. Z -30/71 v juliiu 1974 izdelal 
DOMINVEST Novo m esto.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 350-1/71-3
D atum : 10. 10. 1974

Predsednik 
zbora združenega dela:

JANEZ LAZARJ.r.

Predsednik 
zbora krajevnihskupnosti:

IVAN GOLE, l.r.

Predsednik
družbeno-političnega zbora: 

STANE H R IBAR, l.r.

295.
Na podlagi 45. in 62. člena 

temeljnega zakona o financi
ranju družbenopolitičnih skup
nosti (Uradni list SFRJ, št. 
31 /6 4 )  in na podlagi 155. člena 
statuta občine Trebnje sta zbor 
združenega dela in zbor krajev
nih skupnosti skupščine občine 
Trebnje na seji dne 10. 10. 
1974 sprejela

O D L O K
o spremembi proračuna občine 
Trebnje za leto 1974

1. člen
V posebnem delu proračuna 

za leto 1974 se izvrši spre
m em bo, tako da se:
1. zviša glavni namen

01 — Dejavnost organov
družbeno-političnih skupnosti 

156.600
09 — Zdravstveno varstvo 109.600 

266.200

2. zniža glavni nam en
04 — Negospodarske investicije 

11.000
08 — Socialno skrbstvo 165.200
16 — Intervencije v gospodar
stvu 50.000
17 — Tekoča proračunska re
zerva in obveznosti iz prejšnjih 
let 40.000

266.200
2. člen

Zvišanja ozirom a znižanja po 
posameznih razporednih skupi
nah so razvidna iz posebnega 
dela proračuna.

3. člen
Ta odlok začne veljati na

slednji dan po objavi v S kup
ščinskem Dolenjskem listu. 

Številka: 400-04/74-1 
D atum : 10. 10. 1974

Predsednik 
zbora združenega dela: 

Janez Lazar, 1. r.

Predsednik 
zbora krajevnih skupnosti: 

Ivan Gole, 1. r.

296.
Na podlagi 4. člena zakona o 

referendumu (Uradni list SRS, št. 
2 9 /7 2 )  in 6. člena zakona o samo
prispevku (Uradni list SRS, št. 
3 /7 3 )  je svet krajevne skupnosti 
Šentlovrenc na seji dne 7. novembra 
1974 sprejel

SKLEP
o razpisu referendum a za uved
bo samoprispevka na obm očju 
krajevne skupnosti Šentlovrenc 
za sofinanciranje rekonstrukcije 
in asfaltiranja ceste Mala Loka
— Gornje Praproče

1.
Na območju krajevne skupnosti 

Šentlovrenc se razpiše referendum 
za uvedbo samoprispevka za sofi
nanciranje rekonstrukcije in asfalti
ranja ceste Mala Loka — Gornje Pra
proče.

Zbrana sredstva samoprispevka se 
bodo uporabila za namen iz 1. to
čke in po programu krajevne skup
nosti Šentlovrenc.

3.
Skupni znesek, ki je potreben za 

izvršitev programa, znaša 2,600.000  
din, predvidena sredstva, ki naj bi se 
zbrala s samoprispevkom, pa naj bi 
bila 977.000 din.

4.
Samoprispevek naj bi se uvedel za 

dobo 5 let, plačeval pa naj bi se od 
1. 1. 1975 do 31. 12. 1979.

5.
Referendum bo v nedeljo, 8. de

cembra 1974, od 7. do 19. ure na 
glasovalnih mestih, ki jih določi vo
lilna komisija v krajevni skupnosti.

6 .
Pravico glasovanja na referendu- 

_m u imajo občani, ki so vpisani v

splošni volilni imenik na območju 
krajevne skupnosti ter zaposleni ob
čani, ki še nimajo volilne pravice in 
še niso vpisani v splošni volilni ime
nik.

7. .
Na referendumu glasujejo občani 

- neposredno in tajno z glasovnico, na 
kateri je naslednje besedilo:

GLASOVNICA

Referendum dne 8. decembra 1974 
o uvedbi samoprispevka za sofinan
ciranje rekonstrukcije in asfaltiranja 
ceste Mala Loka -  Gornje Praproče.

Samoprispevek naj bi bil predpi
san za dobo petih let, in sicer od 1. 
1. 1975 do 31. 12. 1979 in naj bi ga 
plačevali:

-  zaposleni občani po stopnji 
3 % od svojih neto osebnih dohod
kov,

-  upokojenci po stopnji 3 % od 
pokojnin,

-  obrtniki, gostilničarji, prevoz-* 
niki in drugi občani z lastnimi do
hodki po stopnji 3 % od osnov za 
odmero davka od osebnega do
hodka,

-  občani, ki so zavezani davku iz 
osebnega dohodka od kmetijske de
javnosti po stopnji 5 % od kata
strskega dohodka.

Plačevanja samoprispevka naj bi 
bili oproščeni:

-  občani od socialnih podpor, 
priznavalnin, invalidnin in otroškega 
dodatka, dijaki in študentje od šti
pendij ter vajenci od vajeniških na
grad,

-  občani, ki so zavezani davku iz 
osebnega dohodka od kmetijske de
javnosti in njihov katastrski doho
dek ne prešega 1.000 din.

Glasujem 
„ZA“ „PROTI“

Glasovalec izpolni glasovnico ta
ko, da obkroži beseod „ZA“ , če so
glaša z uvedbo samoprispevka, sicer 
pa besedo „PROTI“ .

8.
Za postopek o referendumu se 

smiselno uporabljajo določila zako
na o oblikovanju in volitvah delega
cij ter delegiranju delegatov v skup
ščine družbeno-političnih skupnosti 
(Uradni Ust SRS, št. 7 /7 4 ) .

Postopek vodi volilna komisija v 
krajevni skupnosti, ki tudi ugotovi 
in razglasi izid glasovanja.

9.
Za zbiranje sredstev iz naslova sa

moprispevka bo odgovoren svet kra
jevne skupnosti, za izvajanje del pa 
posebni odbor pri krajevni skupno-

s t l ' 10.
Nadzor nad zbiranjem in uporabo 

samoprispevka bodo imeli občani 
ob vsakoletni obravnavi finančnega 
poročila na zboru občanov, vsak 
občan pa bo imel pri krajevni skup
nosti vsak čas pravico vpogleda evi
denc o zbiranju in uporabi sredstev 
samoprispevka.

11.
Ta sklep začne veljati naslednji 

dan po objavi v Skupščinskem Do
lenjskem listu.

Šentlovrenc, 7. novembra 1974

Predsednik sveta krajevne skupnosti 
Šentlovrenc: 

ANTON GRABLJEVEC, L r.


